
Rekapitulace žádosti (č. 0374/Sv/22)
Žadatel

IČ 00262978
Jméno, příjmení a titul nebo 
Obchodní firma včetně právní formy

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Telefon 778487643
E-mail lajksner.jan@magistrat.liberec.cz
Korespondenční adresa
Obec 460 01 Liberec I-Staré Město
Ulice nám. Dr. E. Beneše č.p. 1/1
PSČ 460 01

Stavebník – investor

IČ 00262978
Jméno, příjmení a titul nebo 
Obchodní firma včetně právní formy

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Telefon 778487643
E-mail lajksner.jan@magistrat.liberec.cz
Korespondenční adresa
Obec Liberec I-Staré Město
Ulice nám. Dr. E. Beneše č.p. 1/1
PSČ 460 01

Podrobnosti žádosti

Název stavby Domov seniorů Františkov
Důvod žádosti EXISTENCE SÍTÍ
Doplňující informace zpracovatele k 
důvodu žádosti

může být použito při předprojektové přípravě nebo obecně pro informaci o 
poloze sítí

Účel vyjádření Žádost o vyjádření
Doplňující informace zpracovatele k 
záměru stavby

EMPTY

Zaslání vektorového souboru 
průběhu
inženýrských sítí v zájmové oblasti

Není požadováno

Přílohy

Seznam příloh Mapový podklad

E-mailová komunikace od naší společnosti je odesílána z adresy vyjadreni.czt@tlib.cz. V případě nedoručení potvrzení přijetí žádosti nejpozději do 12 hodin 
po odeslání žádosti prověřte prosím nastavení antispamové ochrany pro adresu vyjadreni.czt@tlib.cz.

Žadatel odesláním této žádosti stvrzuje, že jím poskytnuté údaje jsou pravdivé a přesné, a že bez souhlasu poskytovatele nebude poskytnuté informace a 
data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, půjčovat či používat jako zdroj pro své informační systémy, databáze apod. Žadatel je srozuměn s tím, že 
odesláním žádosti uděluje společnosti Teplárna Liberec, a. s. souhlas, aby ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 Sb. shromáždila a zpracovala 
osobní údaje uvedené v této žádosti, zejména jméno, příjmení, bydliště, případně název právnické osoby, sídlo a identifikační číslo, a to za účelem jejich 
eventuálního použití při realizaci práv a povinností žadatele, jakož i společnosti Teplárna Liberec, a. s., v souvislosti s tímto Vyjádřením. K jiným účelům 
nesmí být všech výše uvedených údajů použito.




